
Sommerbrev 2022 
Måneden som gikk 

Da er vi kommet til juni og været har snudd det blir stadig varmere og vi ser frem til 
flere slike dager. Dessverre viste ikke mai seg fra sin beste side når det gjelder 
været, men vi har allikevel kost oss ute, noen ganger både på formiddagen og 
ettermiddagen.  

Så Vi vil takke for måneden som gikk, vi vil også takke dere som hadde tatt turen til 
langs veien for å se på når vi gikk i tog. Vi er glade for at været var helt greit denne 
dagen. Etter toget dro vi tilbake til barnehagen for å kose oss med pølser og is. Vi har 
også kommet oss ut på turer denne måneden stort sett har vi gått opp til 
speiderskogen på jakt etter insekter, men det har vært en gravemaskin som har tatt 
oppmerksomheten fra barna. Barna er fortsatt like begeistret for den lille larven aldri 
mett og det er fortsatt like stas å få være med å mate den i samlingene, de har også 
blitt glad i sangen «larvens sang» 

 

Måneden som kommer 

Vi er allerede godt i gang med måneden, måneden 
startet med gråvær, men nå ønsker vi oss flere flotte 
dager fremover. Det også komme en månedsplan som 
vil strekke seg over ukene der det er ferieavvikling her 
vil det være utvalgte temaer.. Det vil være fokus på 
gode og varierte matopplevelser, eksperimenter og lek 
med vann, opplegg med innslag av fysisk aktivitet og til 
slutt prioriterer vi at alle barn i barnehagen, nye og gamle skal oppleve å få en god 
start på de ulike avdelingen. 
 
14 juni: Sommerfest 15:00-16:00 enkel servering 
 
 
Ferieavviklingen for de ansatte starter i uke 26 og strekker seg til og med uke 32. 
Stort sett alle ukene vil det være en av oss faste som er på jobb hver uke, men 
dessverre vil det ikke være noe faste i uke 30 da er Hristina som jobber på 
Jernaldergården og ei som heter Sofie som vil være sammen med barna, Sofie vil 
også være sammen med barna i uke 29  
Utover sommeren vil vi samarbeide med hele huset, men mest med Jernaldergården. 
I uke 29, 30 og 31 vil det også komme barn og ansatte fra Tjensvoll bygget opp til 
oss.   
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Nå som barnehageåret nærmer seg slutten vil jeg 
takke for i år og ønske dere en god sommer når den 
tid kommer.  
Det som er vemodig ved slutten av et barnehageår er 
at det som regel alltid er noen som slutter og noen 
som bytter avdeling 
Samer bytter avdeling vi vil alltid være tilgjengelige 
både for kos og trøst. Vil skal også sørge for at 
overgangen fra liten til stor blir så trygg som mulig, vi 

har allerede begynt å være litt på fellesrommet og 
avdelingene.   
 
Frida skal bytte barnehage og vi vil takke for tiden 
vi har hatt sammen og ønsker henne lykke til i ny 
barnehage.  
 
 
 
Vi vil takke dere alle for tillitten til dere har gitt oss 
til å ta vare på ungene deres og at vi har fått blitt 
kjent, dannet gode relasjoner, kost, trøstet, hatt gode samtaler og mye latter sammen 
med det kjæreste dere har. Vi har hatt mange dyrebare øyeblikk sammen noe som vi 
setter pris på og som vi vil ta med oss videre.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Annet: 
Vi krysser fingrene for at det etter hvert vil bli litt varmere i været kan det være lurt å 
ha med litt ekstra skift, gjerne ha en shorts og t-shirt liggende i hylla og ekstra sokker, 
selv om det kan være overskyet og litt kjølig på morgningen kan temperaturen stige 
utover dagen.  
 
 
Følg med på sommer planen for å få en oversikt hvilket tema som er gjeldende uke 
for uke.  
 
Vi har hatt ett kjekt år sammen med barna deres og vi har sett en god utvikling på 
alle sammen. Vi har ofte hatt åpne dører og gått nærmest fritt mellom avdeling 
Ullandhaug og avdeling Jernaldergården, vi har også kost oss masse på puterommet 
sammen med barna fra Jernaldergården, noe som har bidratt til at ungene og voksne 
har blitt kjent på tvers. Nok en gang takk for i år og takk for at vi har fått ta del i 
hverdagen og utviklingen til det mest dyrebare dere har.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommerhilsen i fra  

Marianne, Sonia, Yen, Sofie og Ellen 


